Gait, divided, in the hands of an honourable man, John Blair, one of

the bailies of the said burgh, in favour of and for this new infeftment of

the same to be given to the said Issobella his future spouse in liferent:

Which resignation having been received by the said bailie, he gave seizin

accordingly to the said Issobella Eos of the said half of the tenement and
yard aforesaid in liferent, by delivery to her, who was personally present

and accepting thereof, of earth and stone of the ground of the same : These
things were done upon the ground of the aforesaid tenement, about the

eighth hour of the morning of the 19th day of January 1619, before these

witnesses, William Cunyngham, merchant, Allan Eos, skinner, and John
Thomson, flesher, burgesses of the said burgh.
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CXLIV.—PRO THOMA MACKTEIE.

In Dei nomine Amen per hoc presens publicum instrumentum cunctis

pateat evidenter et sit notum quod anno incarnationis dominice millesimo

sexcentesimo decimo nono mensis vero Januarii die decimo nono regnorum-

que supremi domini nostri Jacobi Dei gratia Magne Britannie Francie

et Hybernie regis fideique defensoris annis quinquagesimo secundo et

decimo sexto In mei notarii publici et testium subscriptorum presentiis

personaliter comparuit probus vir Joannes Mackteir piscator burgensis

burgi de Irwing super solum et fundum istius tenementi et horti

subscript! eidem adjacentis et in quo dictus Joannes M'Teir et Joannes

Gait conjunctim et equaliter infeodati existunt jacentis infra dictum

burgum in via marina ejusdem ex australi latere communis vie regie dicte

vie marine inter tenementum quondam Jacobi Gray pellionis ex oriental!

et tenementum sive hortum Joannis Mitchell ex occidental! partibus ab

una et aliis Et ibidem prefatus Joannes pro singularibus amore gratia

et favore quos erga dilectum suum filium Thomam Mackteir habet et

gerit et pro diversis aliis bonis et rationabilibus causis et considerationibus

eum ad eflfectum subscriptum moventibus Totam et integram ejus justam

et equalem dimedietatem totius et integri predicti tenementi et horti

eidem adjacentis pro ut eadem justa et equalis dimedietas per ipsum

pro presenti possidetur et ex consensu dicti Joannis Gait dividitur In

manibus honorabilis viri Joannis Blair unius ballivorum dicti burgi de

Irwing sursum reddidit pureque et simpliciter per fustim et baculum ut

moris est resignavit renunciavit et extradonavit imperpetuum unacum

omnibus jure titulo interesse jurisclameo proprietate et possessione tam